pnica Nowozycki cum Rusa Catharina de Carnocya  
 Carnocya procreata filia consortii vero sub tunc et ipsi  
 su conubio essent et exalescendit prout per prater a-  
 dit et conclusant omneq; et integram Jus sua sibi ad  
 promissa feruens tota et plenarie in personam  
 prefato Generis Consortis suo transiit transfuit  
 et incorporavit prout per presentes transferit trans-  
 fundit et incorporat per quam Generis Consortis  
 suam et ipsi posteris Suprascriptum Jus eorum et sum-  
 mas suprascriptas cum omnibus eorum utilitatibus fru-  
 ctibus praesentibus redditibus tenendi habendi possi-  
 dendi illisq; pacis et quiete obsequii summas speli-  
 tas tollendi levandi et percipiendi de levatis et  
 percipitis qui tenendi pro eisdemq; si non fuerint per-  
 soluta iure agendi processus quosvis in hanc et ad  
 debitum exequendi hanc perducendi promissaq; omnia  
 tanquam sua propria ad suos suorunq; Successorum quod  
 bene placitis eorum fructus libere et effectuatim conuer-  
 tatis Jure singulis ea omnia laus in se complectens  
 Jure et transmissi Jure

**Kulczycki Kulczyckiemu Donat**

Comparatus per eorum Officio et Jure presentis Castri  
 Capitani Præmissorum Nris Wasko Kulczycki Balenako  
 wiczow Syn sanus mente et corpore exis h. tenis Di-  
 strictibus Jure Jurisdictionibusq; suis quibusvis propriis  
 et impetibus readent Præter vero Castri Capitani  
 Præmissorum Jurisdictioni se cum Successibus ac bonis suis  
 omnibus quoad vim actus prout attinet tota et  
 plenarie incorporat atq; subiciit palam libere pu-  
 blicè ac per experum recognit Quia ipse bona sua  
 propria et hereditaria in se recognit quod Nlem Jac Du-  
 gel Kulczycki Avunculam suam germanam Jure  
 uxoris Successis erga alios confuasset deuslat in Villa  
 Kulczyce Terra et Districtu Præmissorum faceret con-  
 sistens Cum omni præmissorum Jure Domini proprie-  
 tate hereditate titulisq; hereditariis omnibusq; et singulis  
 bonorum praesentium utilitatibus fructibus praesentibus ad-  
 ditibus emolumentis obventuribus atq; et perli-  
 ceat generatim Universis Nichil ex Jure Domini  
 proprietatis tituli gratibus ac curis competere  
 et derogatim pro se recognit suisq; Successibus aut  
 quopiam alii reservari seu excipere Verum ita late  
 longe circumferentiatq; prout præscripta bonorum  
 hereditas se in suis metis et limitibus ab antiquo extendit

242 1207  
et protendit et prout eadem bona ipse et Regis  
tenuit habuit et possidebat ipsamque cum omni tantum  
eodem servavit. Jam ex nunc et de facto M<sup>r</sup>. Paul  
Kulowich Fealkowicz fratri suo patrueli germano et  
eius posteris dedit et donavit ac titulo pure mere per  
petuas et irrevocabiles donationis inseriuit et resignavit  
prout ipse dedit et donavit ac titulo pure mere et irre-  
vocabilis donationis inseriuit et resignavit. Jam ex nunc  
et de facto in eadem bona presentia donata et re-  
signata idem Regis supraopte donationis sue litteram offi-  
ciali dedit et admittit realiter in tunc et  
actualiter pacemque possessionem per quemcumque con-  
petentem et illi dicitur quocumque voluerit officio  
acceptare. Per ipsos M<sup>r</sup>. Paul Kulowich fratrem suum patrem  
suum et eius posterum supraopta bona per perpetuas  
donata et resignata cum universis libertatibus et  
emolumentis tenendi habendi possidendi illisque pacem  
et quiete usufructu ac ad usus suos suorumque suc-  
cessorum quousque benivolentis libere et effectuate conuer-  
tendi perpetuis et successivis temporibus de libertate  
relicta memoratis Regis M<sup>r</sup>. Paul Kulowich prout  
se ac suos successores in et super bonis suis genitoribus  
ac summis pecuniis quibuslibet habet et habet supra-  
opte fratri suo patrueli et eius posteris in sua libertate  
obligat ipse ipse et eius successores in dictis bonis  
presentia donatis et resignatis et rone exundando  
omnium ab omni et quousque impetore iuxta quarum  
cumque personarum cuiuscumque conditionis status et sexus  
existerent exonerant per omnes personarum Terrarum  
ut ad quamlibet personam Terrarum spectat et perti-  
net prescriptis in omni factis et officiis Regni bo-  
nis quibus opus fuerit tunc defendere eum curare  
intendere et liberare in idem remque cum posteris  
reclere. Nec non bona presentia ab omnibus in gene-  
re iuribus et in formis quibuslibet et posteris in ea-  
dem bona cuius personarum moribus quousque factis  
et factis. Tum etiam a quibusvis personis in ead-  
em bona importatis et importatis. Lucris denique per  
lucris personarumque suis quibusvis in quocumque puncto  
et gradu iuris dependentem in quousque iudicis et officii  
Regni obtentis et obtinentis ac super premissis bonis  
per perpetuas donatis productis et produendis emundare